
Povrch dlažby ALTO EVO je přírodní až rustikální. Imituje starou 
kamenou dlažbu a hodí se zejména k tradičním rodinným domům 
a chatám, ale i na zahrádky stylových restaurací a kaváren. Dlažba je 
nabízena ve dvou samostatně prodejných tvarech - obdélník a čtverec, 
které je možno libovolně kombinovat. V kombinaci s výrobkem 
ALTO KRUH lze použít i k obložení studen či jiných nepravidelných tvarů.

CSB–ALTO EVO AE11

rEliéf Antiko ruStikAl

uživAtElSké pohodlí
Betonová dlažba je osvědčenou a kvalitní volbou pro 
zpevnění venkovních ploch zejména díky snadné 
údržbě a vysoké odolnosti. přirozeně zdrsněný povrch 
nášlapné vrstvy minimalizuje riziko uklouznutí. velkou 
výhodou oproti přírodnímu materiálu je pravidelný tvar 
a příznivá cena.

kvAlitA produktu
Betonové dlažby CS-BETON jsou vyrobeny 
z kvalitních stavebních materiálů. důkladná kontrola 
kvality probíhá v celém cyklu výroby a kombinuje prvky 
automatizované s kontrolou vizuální. Samozřejmostí je 
neustálá namátková kontrola denní výroby v podnikové 
certifikované laboratoři. Častá obměna výrobních forem 
v kombinaci s dokonalou údržbou výrobních technologií 
umožňují společně docílit vysokou rozměrovou přesnost. 
kritéria stanovená harmonizovanými evropskými 
normami jsou plněna s velkou rezervou. 

www.csbeton.cz



povrCh rEliéf Antiko
lehce rustikálního vzhledu tohoto povrchu je docíleno 
kombinací reliéfního povrchu polotovaru a jeho 
následným sekundárním opracováním formou tzv. ostaření.

vAriABilitA povrChů A BArEv
Betonová dlažba Alto Evo je nabízena s reliéfním povrchem ve třech barevných provedeních.

CSB–ALTO EVO AE11

rEliéf Antiko noArBlAnC

www.csbeton.cz

AllEGrio noArBlAnC ruStikAl

160

300
200 200

160

160160

200 200
100

80

240

60
80

60
80

240 140

495

140

330

301

210

185

140

140

140

411

140

140
140

60
80

60
80

40
60
80

60

80

80

60
80

60
80

60
80

60

602

411

336

301

250 325

200

325

200 200
150

150

450

200

500

150

300

200 300 400 500

60
80



CSB–ALTO EVO AE11

rEliéf Antiko

SnAdná pokládkA
při dodržení základních pokynů k přípravě podkladních 
vrstev a zejména jejich řádného zhutnění zvládne 
pokládku dlažby Alto Evo i zručný kutil. dlažba je 
oproti jiným povrchům okamžitě využitelná. tato dlažba 
není opatřena distančníky, proto je třeba při pokládce 
dbát na dodržování distančních mezer minimálně 3 mm.

porAdEnStví
tEChniCká podporA
náš tým vyškolených pracovníku s dlouholetopu praxí rád zodpoví všechny vaše dotazy a navrhne nejlepší řešení právě 
pro váš projekt. neváhejte nás kontaktovat. poradíme vám jaký materiál vybrat, jak ho instalovat nebo vám doporučíme 
nejbližšího prodejce.

+420 473 030 400

+420 473 030 400  +420 416 747 179  csbeton@csbeton.cz

CS-BEton s.r.o., velké žernoseky 184, 412 01 litoměřice www.csbeton.cz

mrAzuvzdornoSt
vysoká odolnost proti povětrnostním podmínkám

SnAdná údržBA
povrch lze dodatečně naimpregnovat

zárukA 5 lEt
na všechny výrobky poskytujeme záruku 5 let

❄

5

ukázka prvku

140

14
0

21
0

140

240

AE11 AE05

BE02AE05

BE04

16
0

16
0

16
0

16
0

80

160

140 126

77 135

45

210

140

FE02600

40
0

300

30
0

40
0

400

skladebné rozměry mm počet množství

CSB - ALTO EVO MJ výška délka šířka vrstev m2/vrstva m2/paleta

čtverec m2 60 140 140 12 0,94 11,29

obdélník m2 60 210 140 12 0,88 10,58

čtverec m2 80 140 140 10 0,94 9,41

obdélník m2 80 210 140 10 0,88 8,82


